
Important / WAŻNE
* ROUTE CHANGE during local events and weekends between 
March and October
* ZMIANA TRASY podczas imprez i weekendów  
marzec-październik

Timetable  Rozkład jazdy 

Stop name / NAZWA PRZYSTANKU Departure time / GODZINA ODJAZDU

2 route
2 KURS

4 route
4 KURS

6 route
6 KURS

8 route
8 KURS

10 route
10 KURS

12 route
12 KURS

Palace of Culture & Science 
DWORZEC CENTRALNY 14 1 10:30 11:45 13:05 15:05 16:15 17:25

Norblin Factory Museum 
NORBLIN 02 2 10:33 11:48 13:08 15:08 16:18 17:28

Uprising Museum 
MUZEUM POWSTANIA 
WARSZAWSKIEGO 01

3 10:39 11:54 13:14 15:14 16:24 17:34

Warsaw Brewery 
WRONIA 01 4 10:41 11:56 13:16 15:16 16:26 17:36

Grzybowski Square 
  ALEJA JANA PAWŁA II 01 5 10:44 11:59 13:19 15:19 16:29 17:39

Zachęta Art Gallery 
ZACHĘTA 01 6 10:49 12:04 13:24 15:24 16:34 17:44

Old Town 
STARE MIASTO 05 7 10:57 12:12 13:32 15:32 16:42 17:52

!Małachowski Square 
PLAC MAŁACHOWSKIEGO 01

(na żądanie przy zamkniętym 
Trakcie Królewskim)

11:06 12:21 13:41 15:41 16:51 18:01

Castle Square
PLAC ZAMKOWY 01 8 11:04 12:19 13:39 15:48 16:58 18:08

Chopin Museum 
ORDYNACKA 01 9 11:09 12:24 13:44 15:53 17:03 18:13

National Museum 
FOKSAL 01 10 11:11 12:26 13:46 15:55 17:05 18:15

3 Crosses Square 
PLAC TRZECH KRZYŻY 03 11 11:13 12:28 13:48 15:57 17:07 18:17

Łazienki Royal Park 
ŁAZIENKI KRÓLEWSKIE 01 12 11:18 12:33 13:53 16:02 17:12 18:22

Constitution Square 
PLAC KONSTYTUCJI 02 13 11:23 12:38 13:58 16:07 17:17 18:27

Downtown 
CENTRUM 06 14 11:30 12:45 14:05 16:14 17:24 18:34

Stop name / NAZWA PRZYSTANKU Departure time / GODZINA ODJAZDU

1 route
1 KURS

3 route
3 KURS

5 route
5 KURS

7 route
7 KURS

9 route
9 KURS

11 route
11 KURS

Palace of Culture & Science 
DWORZEC CENTRALNY 14 1 10:00 11:15 12:40 14:25 15:40 17:00

Grzybowski Market Sq 
PLAC GRZYBOWSKI 01 A 10:03 11:18 12:43 14:28 15:43 17:03

Orthodox church 
DWORZEC WILEŃSKI 01 B 10:13 11:28 12:53 14:38 15:53 17:13

Footbridge ’Agrafka’ 
OSIEDLE PANIEŃSKA 01 C 10:20 11:35 13:00 14:45 16:00 17:20

National Stadium  
MOST ŚWIĘTOKRZYSKI 03 D 10:25 11:40 13:05 14:50 16:05 17:25

Copernicus Science Centre  
METRO CNK 04 E 10:27 11:42 13:07 14:52 16:07 17:27

Polish theatre  
NOWY ŚWIAT 04 F 10:31 11:46 13:11 14:56 16:11 17:31

!Małachowski Square 
PLAC MAŁACHOWSKIEGO 02

(na żądanie przy zamkniętym 
Trakcie Królewskim)

10:31 11:46 13:11 14:56 16:11 17:31

Presidental Palace  
HOTEL BRISTOL 02 G 10:34 11:49 13:14 14:59 16:14 17:34

Old Town 
STARE MIASTO 05 7 10:37 11:52 13:50 15:02 16:17 17:37

Warsaw city Hall  
PLAC KRASIŃSKICH 02 H 10:40 11:55 13:53 15:05 16:20 17:40

Muranów  
MURANOWSKA 04 I 10:44 11:59 13:57 15:09 16:24 17:44

Museum of Polish Jews History  
NALEWKI MUZEUM 02 J 10:48 12:03 14:01 15:13 16:28 17:48

Prison Pawiak
ANIELEWICZA 03 K 10:54 12:09 14:07 15:19 16:34 17:54

Warsaw City Hall  
PLAC BANKOWY 03 L 10:59 12:14 14:12 15:24 16:39 17:59

Downtown 
CENTRUM 06 14 11:02 12:17 14:15 15:27 16:42 18:02

(BREAK 13:14 – 13:45)
(PRZERWA 13:14-13:45)



Important / WAŻNE

Common stop for blue and red line
Przystanek wspólny dla linii czerwonej i niebieskiej

Timetable  Rozkład jazdy 

Stop name / NAZWA PRZYSTANKU Departure time / GODZINA ODJAZDU

2 route
2 KURS

4 route
4 KURS

6 route
6 KURS

8 route
8 KURS

10 route
10 KURS

12 route
12 KURS

Palace of Culture & Science 
DWORZEC CENTRALNY 14 1 10:30 11:45 13:05 15:05 16:15 17:25

Norblin Factory Museum 
NORBLIN 02 2 10:33 11:48 13:08 15:08 16:18 17:28

Uprising Museum 
MUZEUM POWSTANIA 
WARSZAWSKIEGO 01

3 10:39 11:54 13:14 15:14 16:24 17:34

Warsaw Brewery 
WRONIA 01 4 10:41 11:56 13:16 15:16 16:26 17:36

Grzybowski Square 
  ALEJA JANA PAWŁA II 01 5 10:44 11:59 13:19 15:19 16:29 17:39

Zachęta Art Gallery 
ZACHĘTA 01 6 10:49 12:04 13:24 15:24 16:34 17:44

Old Town 
STARE MIASTO 05 7 10:57 12:12 13:32 15:32 16:42 17:52

!Małachowski Square 
PLAC MAŁACHOWSKIEGO 01

(na żądanie przy zamkniętym 
Trakcie Królewskim)

11:06 12:21 13:41 15:41 16:51 18:01

Castle Square
PLAC ZAMKOWY 01 8 11:04 12:19 13:39 15:48 16:58 18:08

Chopin Museum 
ORDYNACKA 01 9 11:09 12:24 13:44 15:53 17:03 18:13

National Museum 
FOKSAL 01 10 11:11 12:26 13:46 15:55 17:05 18:15

3 Crosses Square 
PLAC TRZECH KRZYŻY 03 11 11:13 12:28 13:48 15:57 17:07 18:17

Łazienki Royal Park 
ŁAZIENKI KRÓLEWSKIE 01 12 11:18 12:33 13:53 16:02 17:12 18:22

Constitution Square 
PLAC KONSTYTUCJI 02 13 11:23 12:38 13:58 16:07 17:17 18:27

Downtown 
CENTRUM 06 14 11:30 12:45 14:05 16:14 17:24 18:34

1 7 14

(45 MINUTE BREAK)
(PRZERWA 45 MINUT)


